



**فرار شهروندان فلوریدا از توفان میلتون**

همزمان با نزدیک‌شدن توفان قدرتمند «میلتون» به ایالت فلوریدای آمریکا، رسانه‌های آمریکا تصاویری را منتشر کردند که نشان می‌دهد مردم این ایالت به صورت دسته‌جمعی در حال فرار از این ایالت هستند. پیش از این شبکه «ان‌بی‌سی» اعلام کرده بود با نزدیک شدن توفان میلتون به فلوریدا در بزرگ‌ترین تخلیه مردمی در تاریخ آمریکا، بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از مردم فلوریدا مجبور به ترک محل زندگی خود شده‌اند.

**تحقق راهبرد سیدحسین در شمال سرزمین‌های اشغالی و تشدید بحران آوارگی شهرکنشینیان از ضربات متعدد موشکی به شهرک‌های اشغالی تا عقب‌راندن تهاجم زمینی ارتش صهیونیستی**

# وعده صادق نصرالله

**حزب‌الله لبنان حملات به گلوگاه‌های اقتصادی رژیم صهیونیستی را آغاز کرد**



شهرک‌های اشغالی و حتی تل‌آویو شکست صهیونیست‌ها را به رخ آنها کشید.

■ **دکترین حیفا در مقابل دکترین ضاحیه**

اکنون نیز پس از چند هفته از آغاز تجاوز هوایی به خاک لبنان دشمن صهیونیست با استفاده از این دکترین شکست خورده قصد دارد با فشار به ساکنان ضاحیه بیروت و شهرهای جنوب لبنان آژموده را دوباره بیازماید اما با این تفاوت که حزب‌الله لبنان نیز در مقابل دکترین ضاحیه معادله و دکترین خود را دارد. نیروهای موشکی حزب‌الله لبنان با انجام عملیات‌های گسترده موشکی از جنوب لبنان در سایه حملات بی‌امان هوایی رژیم، به شهرهای شمالی و حتی مرکزی مانند

## تحقق سخنان سید حسن نصرالله

نیروهای حزب‌الله لبنان سه‌شنبه با صدور اطلاعیه‌ای از شکست تلاش نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی برای ورود به خاک لبنان در منطقه مرزی اللبونه در نزدیکی ساحل مدیترانه خیر دادند. نیروهای حزب‌الله لبنان تلاش نیروی زمینی ارتش اشغالگر صهیونیست را برای ورود از منطقه ساحلی مدیترانه در مرز لبنان با سرزمین‌های اشغالی ناکام گذاشته و تلفات قطعی بر آنها وارد کردند. رسانه‌های لبنانی نیز با انتشار تصاویر دود و آتش‌سوزی از تجهیزات صهیونیست‌ها در منطقه راس‌النقوره، کمین نیروهای حزب‌الله در مسیر ورود ارتش اشغالگر را موفقیت‌آمیز معرفی کردند. نیروهای اشغالگر نیز پس از دریافت پاسخ سخت و شکست تلاش برای ورود، از این منطقه فرار کردند. نیروهای حزب‌الله لبنان در این عملیات دفاعی از راکت و خمپاره

**حزب‌الله لبنان: در صورت تداوم حملات هوایی رژیم صهیونیستی، حیفا و غیر حیفا را هدف قرار می‌دهیم**

## روزگار جهانی صهیونیست‌ها



همراه بود، طی حملات موشکی حزب‌الله لبنان به

شهرهای حیفا، خلیج عکا و کریات شمونه اصابت‌های متعددی گزارش شده است که منجر به کشته شدن ۲ صهیونیست تانکون و زخمی شدن ده‌ها شهرکنشین شده است؛ حملاتی که در پاسخ به افزایش جنایات رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته در جنوب لبنان

هدف قرار دادن غیرنظامیان، بیمارستان‌ها، مراکز مدنی و شهروندان لبنانی به شهرهای صهیونیست‌نشین، به مراکز اقتصادی و تجمعات نظامیان صهیونیست حملات موشکی انجام می‌شود. این عملیات‌ها علاوه بر خسارات مادی و تجهیزاتی گسترده و ناامن کردن شهرک‌های شمال و شهرهای پرجمعیت صهیونیست‌نشین مانند حیفا که جزو مراکز مهم تجاری -صنعتی رژیم غاصب به حساب می‌آیند به قصد ایجاد تلفات دردناک انجام می‌شود؛ معادله‌ای که پیش از این در جنگ ۲۰۰۶ نیز توسط حزب‌الله لبنان انجام شد و خسارات مادی و تلفات جانی بسیاری را بر صهیونیست‌ها وارد کرد.انجام عملیات‌های موشکی در شهرهای بزرگ صهیونیست‌نشین از این جهت لازم و ضروری است که آنها را در شرایط جنگی واقعی قرار می‌دهد و تنها گوشه‌ای از جنایاتی را که ارتش و دولت آنها مرتکب شده است و رنجی که به مردمان فلسطین و لبنان و سوریه تحمیل شده است دریافت می‌کنند.

■ **یواش یواش**

استراتژی حزب‌الله لبنان همان است که شهید سیدحسین نصرالله پیش از این تعیین کرده بود. دبیر کل شهید حزب‌الله لبنان پیش از این در آخرین سخنرانی خود گفته بود: آوارگان شمال اراضی اشغالی، با جنگ یازمی‌گردند. سیدحسن نصرالله به صهیونیست‌هاطمینان داده بود هرگز نمی‌توانند با تجاوزات نظامی خود به لبنان، شهر کنشینیان ساکن شمال فلسطین معادله‌ای را مطرح کرد که طبق آن تعداد آوارگان صهیونیست این شهرک‌ها برگردانند.

راهبرد حزب‌الله لبنان برای هدف قرار دادن زیرساخت‌ها وارد کردن تلفات به رژیم صهیونیستی تاکنون به این شکل بوده است که به صورت تدریجی و به شکل مرحله‌ای سطح عملیات‌ها را افزایش می‌دهد. در ابتدای عملیات نیز حزب‌الله لبنان با هدف قرار دادن تأسیسات شنود و نظارت ارتش صهیونیستی در مرز با لبنان وارد نبرد توفان الاقصی شد اما این رویه به صورت تدریجی و به صورت متقابل در پاسخ به جنایات صهیونیست‌ها در غزه و لبنان افزایش یافت. پس از اقدامات وحشیانه ارتش اشغالگر در غزه و افزایش پناهندگان و آوارگان در نوار غزه برد حملات حزب‌الله به شهرک‌های شمال و همجوار نوار مرزی لبنان افزایش یافت و ۱۰۰ هزار صهیونیست شهرکنشین را آواره شهرهای مرکزی سرزمین‌های مستعمره‌نشین و اشغالگر کرد.

هم‌اکنون پس از اقدامات وحشیانه رژیم اشغالگر علیه ملت لبنان در جنوب و ضاحیه بیروت، حزب‌الله لبنان سلسله ۱۰ هزار صهیونیست شهرکنشین را آواره شهرهای مرکزی سرزمین‌های مستعمره‌نشین و اشغالگر کرد. هم‌اکنون پس از اقدامات وحشیانه رژیم اشغالگر علیه ملت لبنان در جنوب و ضاحیه بیروت، حزب‌الله لبنان سلسله ۱۰ هزار صهیونیست شهرکنشین را آواره شهرهای مرکزی سرزمین‌های مستعمره‌نشین و اشغالگر کرد.

پس از اقدامات وحشیانه رژیم اشغالگر در جنوب و ضاحیه بیروت، حزب‌الله لبنان سلسله ۱۰ هزار صهیونیست شهرکنشین را آواره شهرهای مرکزی سرزمین‌های مستعمره‌نشین و اشغالگر کرد.

پس از اقدامات وحشیانه رژیم اشغالگر در جنوب و ضاحیه بیروت، حزب‌الله لبنان سلسله ۱۰ هزار صهیونیست شهرکنشین را آواره شهرهای مرکزی سرزمین‌های مستعمره‌نشین و اشغالگر کرد.

داشته است، به نحوی که خسارات مادی به شهرک‌های صهیونیست‌نشین مانند حیفا در تمام مناطق شهر دیده می‌شود.

اقدام نیروی موشکی حزب‌الله فشار را بر مقامات افراطی و جنگ‌طلب صهیونیست افزایش داده و شهرکنشینیان بیشتری را که تا پیش از این در شهرهای مرکزی رژیم آواره شده بودند درگیر جنگ می‌کند.

موج جدید عملیات‌های موشکی حزب‌الله لبنان همچنین مراکز اقتصادی رژیم را در بانک اهداف خود قرار داده است که پاسخی به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در غزه، لبنان و سوریه است.

از سوی دیگر رسانه‌های عبری از اختلال در عملکرد سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی در شهرهایی مانند حیفا و کریات شمونه خیر دادند که منجر به افزایش نگرانی شهرکنشینیان شده است.

سامانه‌های پدافندی رژیم که تبلیغات گسترده‌ای نیز روی قابلیت آنها شده بود در عملیات «وعده صادق ۱ و ۲» از رهگیری موشک‌های ایرانی ناتوان بودند و اکنون و با گسترش عملیات‌های موشکی حزب‌الله لبنان نیز ناکارآمدی آنها توانایی این سامانه‌های گران‌قیمت صهیونیست‌ها را زیر سوال برده است و این مساله در شرایطی رخ داده است که حزب‌الله لبنان هنوز بسیاری از ذخایر موشکی خود را استفاده نکرده است.



چهارشنبه با استفاده از چاقو انجام و عامل استشهادی نیز پس از به هلاکت رساندن و زخمی کردن تعداد قابل توجهی از شهرکنشینیان صهیونیست توسط نیروهای امنیتی

پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳  
وطن‌امروز | شماره ۴۱۵۰  
 **[ بین‌الملل ]**

**دور دنیا**

**گفت‌وگوی تلفنی طولانی**

**بایدن و نتانیاهو**



دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه از گفت‌وگوی تلفنی ۵۰ دقیقه‌ای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو و رئیس‌جمهور آمریکا، جو بایدن خبر داد. این گفت‌وگو پس از چند هفته انجام شد و رسانه‌های غربی و عبری محور گفت‌وگوها میان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس‌جمهور آمریکا را تحولات چند هفته اخیر منطقه حدس می‌زند. دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی از ارائه جزئیات بیشتر درباره گفت‌وگوها خودداری کرده است. در این گفت‌وگو تیم بنیامین نتانیاهو نیز در جلسه حضور داشته‌اند. تماس تلفنی نتانیاهو و بایدن در شرایطی رخ داد که سفر از پیش تعیین‌شده یوآ گالات در روزهای پایانی هفته جاری به آمریکا با هماهنگی انجام‌شده بین وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و بنیامین نتانیاهو لغو شده بود. برخی رسانه‌های عبری علت لغو این سفر را دستور نتانیاهو به گالات دانسته بودند. طبق اعلام منابع عبری، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی وزیر جنگ این رژیم را تا قبل از گفت‌وگوی مستقیم شخص خودش با بایدن از سفر به آمریکا منع کرده بود.

■ ■ ■

**حمله موشکی حزب‌الله**

**پروژه صادرات گاز اسرائیل را تعلیق کرد**

به گزارش رسانه‌های عبری، در پی حمله موشکی حزب‌الله لبنان همزمان با سخنرانی شیخ نعیم قاسم به شهر حیفا پروژه صادرات گاز رژیم صهیونیستی تعلیق شد. طبق گزارش رسانه‌های عبری، واحد انرژی نومد متعلق به گروه نفت و گاز اسرائیلی دلك بیه بورس تل‌آویو اطلاع داده است شرکت امریکایی شورون که میدان گازی لویاتان را اداره می‌کند، به دنبال تشدید جنگ اسرائیل علیه حزب‌الله لبنان، کار احداث خط لوله دریایی را به‌عنوان بخشی از پروژه خط لوله سوم به حالت تعلیق درآورده است. روزنامه اسرائیلی گلوبز به نقل از بورس اوراق بهادار تل‌آویو نوشت که تا آوریل ۲۰۲۵ به دلیل وضعیت امنیتی حاکم بر منطقه این پروژه معلق خواهد ماند. واحد انرژی نومد متعلق به شرکت اسرائیلی دلك، مالک ۳۴٫۴ درصد میدان لویاتان است، در حالی که شورون ۶۵٫۶ درصد از سهام را در اختیار دارد و شرکت ریتئو انرژی (Ratio Energies) مالک ۱۵ درصد از این پروژه است. میدان لویاتان بزرگ‌ترین میدان گاز طبیعی رژیم اشغالگر در منطقه مدیترانه است و حجم ذخایر موجود آن به ۰٫۵۹۵ هزار میلیارد متر مکعب گاز می‌رسد. این خبر به این معنی است که تکمیل پروژه حداقل ۶ ماه به تعویق خواهد افتاد و انتظار می‌رود بر درآمد شرکت‌های ذی‌ربط در سال ۲۰۲۵ تأثیر گذارد. پروژه خط لوله سوم میدان لویاتان در جولای ۲۰۲۳ آغاز شده بود.

■ ■ ■

**واکنش شدید دولت عراق**

**به تهدید آیت‌الله سیستانی**

پس از آنکه کانال ۱۴ رژیم صهیونیستی تصویری از آیت‌الله سیدعلی سیستانی را در کنار سایر رهبران برجسته مقاومت به عنوان یکی از اهداف ترور رژیم صهیونیستی منتشر کرد، دولت عراق در این گستاخی تل‌آویو واکنش نشان داد. باسم العوادی، سخنگوی دولت عراق طی بیانیه‌ای اعلام کرد: پس از ورود رژیم صهیونیستی به کشتار جمعی و ارتکاب فجایع شنیع علیه بشريت و تجاوز علنی به غزه و لبنان، رسانه‌های تحریک‌کننده و نژادپرست رژیم صهیونیستی تلاش بیهوده می‌کنند تا به جایگاه مرجعیت عالیقدر دینی عراق اهانت کنند. دولت عراق بشدت با هر گونه اهانت به جایگاه مرجعیت که مورد تقدیر و احترام همه ملت عراق و جهان عرب و اسلام و جامعه بین‌الملل است، مخالف است و نسبت به خطر این تلاش‌ها متنی بر پیش‌زمینه فکری نژادپرستانه و اصرار در اهانت به مقدسات ملت‌ها که منجر به تشویق گسترش دامنه جنگ و تهدیدی حقیقی برای امنیت و صلح بین‌المللی می‌شود، هشدار می‌دهد. سخنگوی دولت عراق گفت: رژیم صهیونیستی بار دیگر ثابت کرد تنها یک باند جنایتکار است که از ایجاد بحران‌ها ارتزاق و از تجاوز و جنگ تغذیه می‌کند و روزبه‌روز بر انزوی آن افزوده می‌شود و مواضع مردمی و بین‌المللی در جهان در مخالفت با این رفتار، تنها تأکیدی بر این رویکرد خصمانه است. وی از دبیر کل سازمان ملل و همه محافل بین‌المللی خواست هر اقدامی را که اهانت به مسلمانان جهان و تلاش برای توهین به شخصیت‌های دارای تأثیر و احترام در سطح بین‌المللی است محکوم کنند.

■ ■ ■

**بازداشت جاسوس اسرائیلی**

**در بیروت**

منابع امنیتی لبنان از بازداشت یک جاسوس اسرائیلی در شهر بیروت خبر دادند که با پوشش خبرنگار و پاسپورت انگلیس به کشور لبنان وارد شده بود. پیوش پارتکوفسکی، تبعه رژیم صهیونیستی که ظاهراً با گروهی از روزنامه‌نگاران دیگر به عنوان یک روزنامه‌نگار وارد لبنان شده بود، پس از اینکه رفتارهای مشکوک از خود نشان داد، تحت بازجویی قرار گرفت و در آنجا گذرانامه اسرائیلی او کشف شد. وی پیش از این در رسانه‌های عبری مشغول به فعالیت بوده و مقاله‌های زیادی را علیه حزب‌الله لبنان و انصارالله یمن نوشته است؛ مطالبی که برخی از آنها پس از انتشار خبر بازداشت وی از روی سایت‌های عبری پاک شده‌اند!